
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. W.l,1, 2, 08177 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO! 

(PE se han presentado a este Despacho tras testimonios de la 
escritura pública de comptitución de la compañía VALMACOR AGENCIA 
COLOCADORA DE SEGUROS CIA, LTDA, otorgada ante el Notario Quinto 
del cantón Quito el 19 de julio de 1995, juntamente con la solicitud 
para au aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
exitido iaforus favorable para la aprobación solíctrtada; 

EN ejercicio de sus atríbuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMBRO.-— APROBAR La constitución de la compañfa VALMACOR 
AGESCIA COLOCADORA DE SEGUROS CIA. LTDA., con domicilio en Quito, 
en los térmiaos constantes en lo referida escrítura; y, disponer 
que un extracto de la escritura as publique, por ua vez en uo 
de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Qua el Notario Quinto del cantón 
Quíto tome nota al aargoa de le matriz de la escritura qua se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del cantón Quito, inseríbs la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
rezán.de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE,— DADA y firmada en Quito, 

PER Aa 

(5% 
Beatriz Garcfa Tanderss 

Con esta fecha queda Inscrita la pre 

.M. 
sente Resolución bajo el Nú 0% 

U 

del Regisrro Mercanesl tomo . 

se da at cumplimento a lo di» 

ima, de conformidad puesto en la mm da 

a lo estebleculo en el Decreta 33 

de 12 de Agosto de 1975, publicado 

eel Regirro Oficial 878 des 29 e 

goto del memo Año. 

Eo, 3 Pao Fabio de 19 7 

 


